令和 4 年 10 月 7 日

お取引様 各位

ラド観光株式会社 名古屋営業所

〒460-0002

名古屋市中区丸の内 2-18-20 DK 丸の内ビル 201

TEL:052-684-4488  FAX:052-684-4490

全国旅行支援・弊社取扱について

拝啓 平素はひとかたならぬご愛顧ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 全国旅行支援の旅行会社様に対する弊社取扱につきまして下記の通りご案内致します。

 宜しくお願い致します。

敬具

 各旅行会社様よりご予約を頂戴致しております弊社主催商品及び手配旅行の全国旅行支

援の手続き等は弊社名古屋営業所においては行いません。

 各旅行会社様にて事務局報告・クーポン配布報告等の対応をお願い致します。

以前の GOTO TRAVEL 時には予算割り当てがあり弊社扱い又は各旅行会社様扱いをご選択頂

きましたが今回の全国旅行支援においては予算割り当てが無いためにこのような対応とさ

せて頂きます。

 皆様にはお手数をお掛け致しますが何卒宜しくお願い致します。

 尚、弊社ピーチアビエーション利用 WEB ページ上においては直販用に＜全国旅行支援対

象商品＞の文言が入っておりますので予めご了承をお願い致します。

以上